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STELI'S

RESTAURANT & CAFE-BAR

HEISSGETRANKE

§§§

oV COFFEE
Espresso 2,50€
Double Espresso 3,90€
Cappuccino 350 ARV ME) T
Café Crema 3,00€
Latte Macchiato 4,20€
Milchkaffee 3,90€
Flat White 4,30€ . .

+Macchiato 0,40€ + Hafer- oder Laktosefreie Milch
s
UP| NON-COFFEE U | 1ea
HeilRe Schokolade 3,80€ Grlner Tee 3,00€
Heil3e Milch mit Honig 3,60€ Schwarzer Tee 3,00€
Chai Latte 4,90€ Rooibos Tee 3,00€
Irish Coffee 550€ Frichtetee 3,00€
Schuss Baileys, +1,50€ Kamillentee 3,00€
Amareto, Rum Frische Minze/Ingwer 3,60€
Extra Sahne +0,50€
fA | DESSERTS
Hausgemachter Kuchen 3,50€ Belgische Waffel 400€
Extra Sahne 1,00€

Hausgemachte Torte 3,90€ Extra Schoko-Sofl3e 0,80€




VORSPEISEN

Bruschetta
cherry tomaten,basilikum,
knoblauch

Carpaccio vom Rind mit Rucola

Tagessuppe

Gemischter Salat (klein)

SALATE

Caprese
tomaten,mozzarella,pesto

Bulgarischer Salat mit Feta
tomaten, gurken, zwiebeln, paprika

Gemischter Salat mit Hihnerbrust

Gemischter Salat mit Thunfisch und
Ei

KLEINIGKEITEN

Pommes

Currywurst mit Pommes

Chicken Nuggets mit Pommes

Knusprige Prinzessin
Sandwich mit Hackfleisch und
Ké&se Uberbacken, Salat

Vegetarische Prinzessin
Sandwich mit bulgarischem
WeiBkd&se und Eiern
Uberbacken
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4,50€

11,90€

500 €

5,00 €

7,50 €

8,50 €

11,90 €

10,90 €

3,80€

7,90€

6,80€

6,90€

6,90€

PIZZA

Margherita
tomaten,mozzarellg,basilikum

Pizza Mista

tomaten, mozzarella, salami,
schinken, frische champignons und
oliven

Pizza Tonno
tomaten,mozzarellg, thunfisch und
zwiebeln

Pizza Parma
tfomaten, mozzarella, parma-
schinken, grana

Pizza Vegetariana (auch vegan)
tomaten,mozzarellg,frische
champignons, paprika, zwiebeln,
auberginen

FLEISCHGERICHTE

Grillteller classic
HUhnerbrust mit gegrilltem
GemuUse und Bratkartoffeln

Vegetarischer Grillteller
Grillkése, GemUse und
Bratkartoffeln

Schnitzel mit Spicy Wedges
paniertes Schweineschnitzel,
Wedges und Salat

PASTA

Spaghetti Bolognese
hausgemachtes Ragu alla
Bolognese

8,50€

10,90€

10,90€

12,90€

11,90€

1590 €

14,90 €

14,90 €

10,90€



Arombacher vom Fass
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' 0,3L/0,5L 3,30€/4,50 €
Krombacher Flasche
Pils, Alk.frei, Radler 0.3L 3,30¢
. WEIN
Hefeweizen 0,5L 4 50€
. Gysler Riesling
Hefe Alkoholfrei 0,5L 4,50€ trocken Rheinhessen
ALKOHOLFREI Gysler Grauburgunder
Cola, Fanta, Sprite 0,33L  3,30¢€ trocken Rheinhessen
Apfel- oder . .
Rhabarberschorle 0,33L 3,30€ Pinot N0|r Rose
trocken Rheinhessen
Apfel- oder G BG0E
OrangenSaft ’ ’ Vifia Real Rioja
Mineralwasser 0,25L/0,75L  3,00€/6,50 € Crianza 2020
Kinder Saft oder . Weinschorle
0,2L 2,50¢€ WeiR- oder Rose 0,2 L
Saftschorle
SPIRITOUSEN SCHAUMWEIN
Baileys, vol 17% 40l 450€ G BRIESTE
Prosecco Superiore
Ramazotti, vol 30% 4cl 3,90¢ D.0.C.G Extra Dry
. . Mionetto Prosecco
Jagermeister, vol 35%
9 2cl 3,208 D.O.C. Treviso Frizzante
Vodka Finlandia,
VoL 407, el 3.50¢ Mumm Extra Dry
g Jahrgangssekt
Whisky Ballantine‘s, MEHR
o 2cl  3,50€ ,
vol 40% Aperol-Spritz
Pircher .« Limoncello-Spritz
2cl  3,50€ Cuba Libre

Mirabelle/Chrisbirne,
—1 vol40%

Gin&Tonic

0,75 L 0,75L

5,00€ 22,00 €

5,00€ 22,00 €

5,00€ 22,00 €

5,560€ 24,00 €

4,70€

0,1L 0,75L

4,70€ 26,00 €

4,10€ 21,00 €

3,60€ 16,00 €

6,50 €
6,50 €
6,50 €
8,50 €



